
 

 

 

Hands-free

  Atdarina mazuļa zīšanas ritmu

Lai jūs rokas atslaukšanas laikā

būtu brīvas

Vienkārša lietošana, tīrīšana un

salikšana

Plašs izmēru klāsts nevainojamai

saderībai

 

SCF531/11

Vienpusējs elektriskais

krūts piena sūknis

Brīvas rokas. Brīvs laiks.
Atdarina mazuļa zīšanas ritmu
Philips Avent vienpusējais elektriskais brīvroku piena sūknis ir radīts efektīvai* un ērtai
piena atslaukšanai. Tas atdarina mazuļa zīšanas ritmu, ir jaudīgs, maigs un viegls, tāpēc
būs ideāls palīgs piena atslaukšanai bez roku palīdzības.

Kustību brīvība piena atslaukšanas laikā
Kustību brīvību nodrošina īpaši vieglais piena savākšanas trauciņš
Valkājams piena sūknis maksimālai kustību brīvībai

Atdarina mazuļa zīšanas ritmu
Efektīva piena atslaukšana,* kas atdarina mazuļa zīšanas ritmu
Klusa sūknēšana ar slimnīcas līmeņa sūkņa jaudu

Vienkārša lietošana, tīrīšana un salikšana
Pilnīgi caurspīdīgais piena savākšanas trauciņš ļauj sekot piena plūsmai
Personalizējiet procesu ar 24 režīmiem
Neliels detaļu skaits vieglai tīrīšanai un ērtai salikšanai

Plašs izmēru klāsts nevainojamai saderībai
Krūšgalu aizsargu un ieliktņu izmēri katrai māmiņai
Silikona aizsargs maigi pieguļ krūts formai



Hands-free
Vienpusējs elektriskais krūts piena sūknis SCF531/11

Izceltie produkti
Atdarina mazuļa zīšanas ritmu

Mazuļi vislabāk zina, kā zīst pienu! Tāpēc mūsu
elektriskais brīvroku krūts piena sūknis imitē
dabisko zīšanas ritmu, lai jūs varētu piemeklēt
savu ritmu efektīvai* piena atslaukšanai un
optimālam iegūtā piena daudzumam. Philips
Avent brīvroku krūts piena sūknis veic 85 zīšanas
kustības minūtē, kas ir divreiz vairāk nekā
vairumam citu krūts piena sūkņu**.

Slimnīcas līmeņa motora jauda

Tikpat kā nedzirdamais motors nodrošina
slimnīcas līmeņa sūkņiem raksturīgo jaudu, kādu
sagaidāt no tradicionāla piena sūkņa, bet ir
kompakts un valkājams. Bezvadu motora bloks ar
uzlādējamo akumulatoru nodrošina efektīvu un
diskrētu piena atslaukšanu jebkurā vietā.

Unikālie SkinSense aizsargi

Unikālais SkinSense krūšgalu silikona aizsargs
sniedz maksimālu komfortu, jo ķermeņa dabiskā
siltuma ietekmē tas maigi pielāgojas krūts formai.
Krūšgalu aizsargs ir pilnīgi drošs, jo izgatavots no
pārtikas kategorijas silikona.

Caurspīdīgs piena savākšanas trauciņš

Caurredzamais piena savākšanas trauciņš ļauj
netraucēti saskatīt tā saturu. Tas atvieglo pareizu
uzlikšanu uz krūšgala efektīvākam atslaukšanas
procesam un ļauj vizuāli sekot iegūtā krūts piena
daudzumam. Pārliecībai par procesu no pirmā
piena piliena.

Īpaši viegls piena savākšanas trauciņš

Tukšs piena savākšanas trauciņš sver nedaudz
vairāk kā 100 gramu — tas ir trīsreiz vieglāks nekā
pilnībā uzliekams krūts piena sūknis. Trauciņš ērti
ietilpst krūšturī un ir praktiski nemanāms.

Valkājiet to, kā vēlaties

Piena sūkņa komplektā ir pīta pārnēsāšanas aukla
un klipsis, lai motora bloku varētu nēsāt, auklu
pārliekot pāri ķermenim vai piestiprinot
pie jostas. Varat to nēsāt izvēlētajā veidā un ērti
turpināt ikdienas gaitas. Ar caurulītes savienotāju
un auklas regulētāju precīzi pielāgojiet sistēmu
savam izmēram.

Personalizēta atslaukšana

Gūstiet maksimālu efektivitāti katrā piena
atslaukšanas reizē ar 8 režīmiem piena plūsmas
stimulēšanai un 16 atslaukšanas režīmiem.
Režīmus var pielāgot sūknēšanas laikā, ierīce
automātiski iegaumēs jums piemērotākos
iestatījumus, un piena sūknis vienmēr būs gatavs
lietošanai.

Vienkārša tīrīšana un apkope

Mūsu piena sūknis un tā piederumi ir radīti pēc
iespējas vienkāršākai lietošanai. Visiem piena
savākšanas trauciņiem ir tikai dažas daļas, lai tos
varētu bez pūlēm izjaukt, iztīrīt (ar rokām vai
trauku mazgājamajā mašīnā), dezin�cēt un atkal
salikt.

Atrodiet pareizo izmēru

Mēs palīdzam ikvienai māmiņai justies labi, tāpēc
ir svarīgi atrast pareizo izmēru. Mūsu piedāvāto
krūšgalu aizsargu un ieliktņu izmēri der 99%
māmiņu. Var iegādāties atsevišķi maksimālam
komfortam piena atslaukšanas laikā.



Hands-free
Vienpusējs elektriskais krūts piena sūknis SCF531/11

Speci�kācijas
Strāvas padeve
Avots: Lādējams akumulators / USB-C (adapteris
nav komplektā)

Materiāls
Trauciņš, priekšējais trauciņš, krūšgala aizsarga
pārsegs: Polipropilēns
Krūšgala aizsargs, membrāna, vārsts, ieliktnis:
Silikons
Silikona caurulīte: Silikona

Kas ir iekļauts
USB-C kabelis: 1 gab.
Aukla pārnēsāšanai: 1 gab.
Lādējams motora bloks (ar atvienojamu skavu):

1 gab.
Piena savākšanas trauciņš (salikts): 1 gab.
Silikona caurulītes: 1 gab.
Krūšgala aizsarga (pretputekļu) pārsegs: 1 gab.
Krūšgala aizsargs (21 mm, 24 mm): 1 gab. katrā
Krūšgalu izmēru kartīte: 1 gab.
Aizsargs 19 mm: 1 gab.

Vienkārša lietošana
Piena sūkņa izmantošana: Vienkārša lietošana,
tīrīšana un salikšana

Funkcijas
Kustību brīvība: Piena atslaukšanai bez roku
palīdzības
Personalizējami iestatījumi: 16 sūknēšanas
līmeņi atslaukšanas režīmā, 8 sūknēšanas līmeņi
stimulēšanas režīmā
Motora bloks: Uzlādējams akumulators / USB-C,
Akumulatora pilnīga uzlāde ilgst līdz
1,5 stundām, un tas darbosies aptuveni
5 atslaukšanas reizes
Informācija par krūšgalu aizsargu un ieliktni:
Pieejami vairāki izmēri ideālai saderībai

* Efektivitāte ir saistīta ar izstrādājuma tehnisko veiktspēju.
* * Atsaucoties uz sūknēšanas frekvenci.
* ** Pamatojoties uz mūsu plašo krūšgalu aizsargu un

ieliktņu klāstu.

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Speci�kācijas var tikt mainītas bez
paziņojuma. Preču zīmes ir Koninklijke
Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku
īpašums.

Izlaides datums
2025‑06‑18
Versija: 12.12.1

EAN: 87 20689 03356 5

www.philips.com

http://www.philips.com/

